
M. Le Président : Jean-Guy CORNU Feuillet n°2024/                   

DÉPARTEMENT DE LOIRE-ATLANTIQUE
Arrondissement de Nantes

- - - - - - - -
EXTRAIT DU REGISTRE DES 

DÉCISIONS

Année 2024

Décision du 27 août 202413, rue des Ajoncs
44190 CLISSON

08.2024-47

DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE

OBJET :

VU -10 du Code général des collectivités territoriales,

VU la délibération n°26.09.2023-18 du Conseil communautaire en date du 26 septembre 2023
Président, 

Considérant

,

Considérant que les concepts d consistent, sur une journée, à amener 
ensemble dans un mini-bus plusieurs porteurs de projets pour visiter des exploitations agricoles 
et viticoles à transmettre,

Considérant au titre de sa compétence développement économique et de
,
,

Considérant le projet de convention, ci-annexé,

Le

D É C I D E

ARTICLE 1 : Pays de la Loire une convention ayant pour 
objet de définir les modalités de partenariat pour en
2024.

ARTICLE 2 : de préciser que la Chambre 

communication liée au projet.

ARTICLE 3 : que la participation financière 5 HT, 
HT.

ARTICLE 4 : de préciser que la convention est établie pour une durée de 1 an et entrera en 
application dès signature par les parties.

DIT
séance.

DIT que la présente décision sera adressée à Monsieur le Préfet de Loire-Atlantique.

DIT que la présente décision sera adressée à Monsieur le Comptable public.

« Pour extrait conforme au registre »

Feuillet n°2024/                   Feuillet n°20Feuillet n°202244/                   /                   









.








